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POZICIONI NE LIDHJE ME QYTETIN

A

Tabela pér Kushtet e Zhvillimit pér ¢do nén-njési Legjendé
N&nNjési DR_UB_A2-1_1/1/1 DR_UB_AS1-2 1/1/2 DR_UB_A2-1_1/2/1 DR_UB_ARL-5_1/2/2 DR_UB_INT1-6_1/3/1 DR_UB_AR1-5_1/4/1 DR_UB_AR1-5_1/5/1 : 1 KufiiZones
Kategori A.Banim AS.Arsim A.Banim SHA.Aktivitete Shogerore & Argetimi | INT.Infrastrukture Transporti SHA.Aktivitete Shogerore & Argetimi . Ndértime Ekzistuese
Nénkategori A2-Banim dhe Sherbime  AS1-Arsim Parashkollor ~ A2-Banim dhe Sherbime  AR1-Hapesira Publike INT1-Infrastrukture Rrugore |AR1-Hapesira Publike i ‘
| AR1-5.Hapésiré e gjelbér/ e AR1-5.Hapésiré e gjelbér / e - Ndértime té Propozuara
Funksion 1 A2-1.Banim dhe Shérbime AS1-2.Kopésht A2-1.Banim dhe Shérbime pérbashkét INT1-6.Rrugé Lokale (F) pérbashkét | ‘
: AR1-5.Hapésiré e gjelbér/ AR1-5.Hapésiré e gjelbér / e i Aksi_i_Rruges Studlo Projektuese Bashiimi | Operatorfye”
Funksion 2 } : . 8 B :
e pérbashkét e pérbashkét B (i Kérmbdstne 1B L
Funksion 3 AR1-6.Kénd lojrash - ‘
Sipérfage Funksion 1 (m) 17092.5 4153.9 190 16821.7 12410.2 447.8 Kufi i Nénnjésive e e i e
Sipérfage Funksion 2 28438.9 10735.8 ‘ |
Sipé rfaqe Funksion 3 2626.4 ' 0 ; Pérdorimi ' TOkéS Arkitekt / Projektues Urban Elton Gargani
Kjo njési rekomandohet te _ - ;
]K a 299 264 289 g (0) g pérjashtohet nga zona ~ Sistemi Urban EkspertGI}SlPlanifikues Transporti Gézim Islami
s
Kshp 60.6 n/a 59.6 n/a n/a n/a i i
Larté sia_Kate 5 i 5 n/ a n/ a n/ a |nxhini;rl Ekspert Mjedisor Arben Muha
Lartésia_Metra 18 5 18 0 0 0 ; |
Perdorime_te_Lejuara Neni 8 ~ Neni 8 Neni 8 Neni 8 Neni 8 Neni 8 - SHA Aktivitete Shogerore & Argetimi 44 v Tkl i
Perdorime_te_Ndaluara Neni 8 Neni 8 Neni 8 Neni 8 Neni 8 Neni 8 _ .
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 8 Neni 8 Neni 8 Neni 8 Neni 8 Neni 8 Sistemi Infrastrukturor 'f‘xmmemm o
Nr_Banorésh e 0 650 0 0 0 ~ INT.Infrastrukture Transporti ’ AT g
Nr_Familje 381 166
Dendésia ' 300 0 360 0 0 0 ' i i i




